
 
 

ASSOCIAZIONE  ERMES  ONLUS – VIA  DEL CIPRESSO 37–91100  TRAPANI– C.F. 93060960817 
 

Spett. le  

A tutti gli Associati 

Loro sedi 

Prot. n.  11/2025 

 

Oggetto: lettera di convocazione dell’Assemblea degli Associati. 

 

IL PRESIDENTE 

Visto l’art. 10 dello Statuto Sociale, 

Visto l’art. 4 della legge n. 104 del 4 luglio 2024 

DETERMINA 

DI CONVOCARE, in sessione ordinaria l’Assemblea degli Associati dell’Associazione Ermes ETS 

in modalità on line per il 30 aprile 2025 alle ore 15,00 per discutere e deliberare sul seguente  

ORDINE DEL GIORNO 

(1° parte sessione istituzionale) 

1) Trasmissione del rendiconto consuntivo 2024 al Registro unico nazionale del terzo settore e relative 

modifiche amministrative; 

2) Approvazione della seconda edizione dell’attività “Marausack” con il patrocinio del comune di 

Misilscemi (avviso pubblico per la selezione di progetti culturali per l’anno 2025 approvato con 

Deliberazione di Giunta comunale n. 13 del 29 febbraio 2024); 

3) Approvazione del progetto rimodulato “Trapani Oltre” in collaborazione con Cesvop e con il 

patrocinio del comune di Trapani; 

4) Collaborazione con la società SCAM-soc. coop. a r.l. per la promozione pubblicitaria dell’attività 

svolta dall’associazione per l’anno 2025; 

5) Approvazione della quinta edizione di “Libri sotto la torre” a Torre di Ligny dal 10 maggio al 31 

ottobre 2025. 

(2° parte sessione ordinaria elettiva) 

6) Elezione del Presidente e dei componenti del Consiglio direttivo per il triennio 2025-2027; 

7) Elezione del prof. Francesco Torre a Presidente onorario dell’associazione. 

 

Trapani, 12 aprile 2025 

 

                                                                                                                                          Il Presidente 

(Dr. Giuseppe Puglia) 

 


		2025-04-12T10:47:12+0200
	Giuseppe Puglia




